eum, qui seminat inter fratres discordias (adit Dominus). Prov. vi, 19.

Odiūm suscitāt rixas: et universa delicta operit caritas. Ibid. ix, 42.

Vir iracundus provocat rixas: qui patiens est, mitigat suscitatas. Ibid. xv, 18; 1. Cor. xiii, 4; 1. Petr. iv, 8.

Homo perversus suscitāt lites: et verbosus separat principes. Ibid. xvi, 28.

Semper jurgia querit malus: angelus autem crudelis mittitur contra eum. Ibid. xvii, 41.

Labia stulti miscent se rixis: et os ejus jurgia provocat. Ibid. xviii, 6.

Qui autem fortiter premit ubera ad eliciendū lac, exprimit butyrum: et qui vehementer emungit, elicit sanguinem: et qui provocat rixas, producit discordias. Ibid. xxx, 33.

Va mihi mater mea: quare genuisti me virum rixarū? virum discordiarū in universa terra? non feneravi, nec feneravit mihi quisquam: omnes maledicunt mihi. Jerem. xv, 40.

Omne regnum divisum contra se, desolabitur: et omnis civitas, vel domus divisa contra se, non stabit. Matth. xii, 25.

Ipsē autem, ut vidit cogitationes eorum, dixit eis: Omne regnum in seipsum divisum desolabitur, et domus supra domum cadet. Luc. xi, 17.

Facta est autem contentio inter eos quibus eorum videretur esse major. Ibid. xxii, 24.

Sed Dominum non permisissē talē contentionē, patet per ea, quę sequuntur. Non est enim disensionis Deus, sed pacis: sicut et in omnibus Ecclesiis sanctorum doceo. Cor. i, xiv, 33.

(1) Exclamaciones de Jeremias, al contemplarse hencia de los gentes populares, porque reprendia los vicios y profetizaba castigos.

(2) Uno de los terribles efectos de las con-

tiendas y disensiones, es arruinar las familias.

(3) Señor. malol. estocham meliorior.

(4) Lo que en su interior pensaban los fariseos.

(5) Entre los discipulos de Jesus.

tiendas y disensiones, es arruinar las familias.

tiendas y disensiones, es arruinar las familias.

tiendas y disensiones, es arruinar las familias.

tiendas y disensiones, es arruinar las familias.

tiendas y disensiones, es arruinar las familias.

tiendas y disensiones, es arruinar las familias.

tiendas y disensiones, es arruinar las familias.

tiendas y disensiones, es arruinar las familias.

(1) Nabal.

(2) Que de su parte le pedian vituallas.

Stultas autem et sine disciplina, questiones devita: sciens quia generant lites. II, Tim. ii, 23; 1. Tim. i, 4. Tit. iii, 9.

Quod si invicem mordetis et comeditis, videte ne ad invicem consumamini. Gal. v, 15.

DISCRETIO. Vide PRUDENTIA. DISCRIMEN inter peccatum mortale et veniale. Vide PECCATUM.

DIVINI. Vide INCAUTATORES.